

Płock, 04.12.2018 r.

CUW.DZP.262.33.2018

Wykonawcy

dot. postępowania pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usług kurierskich na rzecz Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2019 r.”

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z otrzymanymi od wykonawców pytaniami do treści Ogłoszenia, poniżej podajemy treść pytań Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie zapisu pkt. 19 Opisu przedmiotu zamówienia (Dział II) poprzez dodanie treści:

Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego powoduje, iż nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w Dziale II SIWZ w pkt. 19 zapisu o treści:

„Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego powoduje, iż nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub ich całkowitym usunięciu przez Zamawiającego”.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie poz. 26 i 27 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Dział II SIWZ i Załącznik nr 2 Formularz oferty poz. 26 i 27

Usługa telegram pocztowy z dniem 01.10.2018 została wycofana z oferty usług pocztowych dla nowo zawieranych umów. Czy wobec powyższego Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie usług określonych w poz. 26 i 27, które nie są przedmiotem postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie usług określonych w poz. 26 i 27 z Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Dział II SIWZ i z załącznika nr 2 Formularz oferty.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie poz. 26 i 27 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Dział II SIWZ i Załącznik nr 2 Formularz oferty poz. 26 i 27

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie usług określonych w poz. 26 i 27 z Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Dział II SIWZ i z załącznika nr 2 Formularz oferty.

Pytanie

Zamawiający Dziale III w pkt. VII ust. 3 ppkt. 1-4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy żąda do wglądu kopię zanonimizowanych umów o pracę... ”. Przetwarzanie danych w zakresie szerszym, niż jest to niezbędne do wypełnienia celu, w jakim dane są przetwarzane stanowi naruszenie zasady adekwatności, określonej w art. 26 ustawy o ochronie danych osobowych. Ponadto, obowiązek przedłożenia stosownych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, stanowi dodatkowe obciążenie i ogranicza możliwość przygotowania dokładnych i kompletnych danych. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Dodatkowe uprawnienie Zamawiającego żądania dokumentów na każde wezwanie powoduje, że wykonawca, nie będzie w stanie w tym czasie ich dostarczyć z uwagi choćby na fakt, że informacje organizacyjno-sprawozdawcze wysyłane są do poszczególnych organów do 10 dnia następnego miesiąca. Poprzez wyznaczenie terminu żądania przedłożenia informacji na każde wezwanie Zamawiającego naruszono art. 7 ust. 1 ustawy Pzp.

W związku z powyższym, Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia przez Wykonawcę dowodów w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia osób wykonujących działalność operacyjną (doręczycieli) na terenie miasta Płock? Wykonawca ponownie wnosi o wykreślenie żądania przedstawienia jako dowodu kopii umów o pracę..

Wykonawca informuje, że:

- jest operatorem wyznaczonym, w związku z czym będzie na nim ciążył obowiązek przedstawienia nawet kilkudziesięciu tysięcy. Czynności polegające na zanonimizowaniu takiej ilości dokumentów będą niemożliwe do wykonania. Żądanie jest technicznie niemożliwe do realizacji;
- nie będzie w stanie wskazać, którzy pracownicy będą fizycznie realizować umowę (z uwagi na liczbę pracowników, fluktuację itp.);

Czy w związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje SIWZ Dział III Istotne postanowienia umowy pkt VII ust. 3 ppkt. 1-4 w sposób następujący?

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie (nie krótszym niż 14 dni) wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących działalność operacyjną w

trakcie realizacji zamówienia w odniesieniu do obszaru miasta Płock, w którym Zamawiający realizuje usługę: **oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę** osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności:

- dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy

W przypadku wyrażenia zgody na modyfikację ust. 3 ppkt 1-4 Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o usunięcie ust. 4, który bezpośrednio nawiązuje do treści ust 3 przed zmianą.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie Działu III Istotne postanowienia umowy pkt VII ust. 3 ppkt 1-4, a także zgadza się na usunięcie ust. 4, który nawiązuje do ust. 3, otrzymuje on np. brzmienie:

*W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie (nie krótszym niż 14 dni) wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących działalność operacyjną w trakcie realizacji zamówienia w odniesieniu do obszaru miasta Płock, w którym Zamawiający realizuje usługę: **oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę** osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności:*

- dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ poprzez uwzględnienie powyższych informacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składnia oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski